



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0696/2023

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

COUTINHO E FERNANDES PROD. MEDICOS E HOSPITALARES LTA - CNPJ: 37531583000197

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004969	BOTIJA DE GÁS 410	2	789,0800	1.578,16
2	004612	BOTIJA DE GÁS R22	2	856,7100	1.713,42
3	009967	CAPACITOR DA PLACA DA EVAPORADORA DE 1,5 ?F	30	27,0500	811,50
4	009968	CAPACITOR DA PLACA EVAPORADORA DE 2 ?F	30	28,6600	859,80
5	009957	CAPACITOR DO COMPRESSOR DE 30 ?F CONJUGADO	10	20,9300	209,30
6	009959	CAPACITOR DO COMPRESSOR DE 35 ?F CONJUGADO	10	19,5300	195,30
7	009961	CAPACITOR DO COMPRESSOR DE 40 ?F CONJUGADO	10	19,5300	195,30
8	009963	CAPACITOR DO COMPRESSOR DE 50 ?F CONJUGADO	10	30,6900	306,90
9	006682	COMPRESSORES DE 12000BTUS(GÁS R410A)	4	801,6000	3.206,40
10	004944	CONTROLE UNIVERSAL	10	29,3000	293,00
11	002571	FITA ISOLANTE 20M X 19 MM	30	8,9300	267,90
12	004767	FITA PRATA	20	6,0600	121,20
13	006060	GARRAFA DE GÁS MAP, 400G	5	59,9900	299,95
14	004875	PASTA FLUXO PARA SOLDA	3	18,1400	54,42
15	006782	PLACA UNIVERSALC/CONTROLE ,	10	149,2700	1.492,70
16	004814	PORCA 1/4	30	4,6500	139,50
17	004806	PORCA 3/8	30	7,7500	232,50
18	006677	PORCAS DE 5/8	30	13,9500	418,50
19	006676	PORCAS DE COBRE 1/2	30	10,8500	325,50
20	006326	SENSOR DE DEGELO RESISTENCIA 5K	30	16,9000	507,00
21	006324	SENSOR DE TEMPERATURA RESISTENCIA 5K	5	12,4000	62,00
22	004800	SENSORES DE 15K DE D'GELO	30	29,3000	879,00
23	009480	SENSORES DE 20K DE D'GELO	30	40,1500	1.204,50
24	009479	SENSORES DE 20K TEMPERATURA	30	41,4500	1.243,50
25	006056	SENSORES DE DEGELO DE 10KG	30	11,9400	358,20
26	006057	SENSORES DE TEMPERATURA DE 10K	30	11,9400	358,20
27	004810	SENSORES DE TEMPERATURA DE 15K	30	29,3000	879,00
28	004614	TUBO ESPONJOSO BLINDADO 3/8	30	4,9600	148,80
29	009966	VÁLVULA SCHRADER	5	8,3700	41,85
30	006703	VARETAS DE SOLDA PARA COBRE	30	5,1600	154,80
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			18.558,10

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	009964	CAPACITOR DO MOTOR VENTILADOR 3 ?F	20	7,5000	150,00
2	004938	CAPACITOR DO MOTOR VENTILADOR DE 2,5 ?F	10	6,9000	69,00
3	009965	CAPACITOR DO MOTOR VENTILADOR DE 6 ?F	10	8,0000	80,00
4	006679	COMPRESSORES DE 9000BTUS (GAS R22)	5	890,0000	4.450,00
5	004970	FITA PVC	20	8,9000	178,00
6	006690	TUBO DE COBRE 1/2	1	55,0000	55,00
7	006070	TUBO DE COBRE 1/4	1	18,0000	18,00
8	004802	TUBO DE COBRE 3/8	1	29,5000	29,50
9	007975	TUBO DE COBRE 5/8	1	42,0000	42,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			5.071,50
		TOTAL GERAL ==>			23.629,60

Inácio ... de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde